
UCHWAŁA NR 63/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2019 rok.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, poz. 1309, poz. 1696)  oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 223, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
2019 poz. 869) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje;

§ 1. W uchwale Nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany;

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 24.506.872,27 zł, w tym;

- dochody  bieżące w kwocie 23430.795,98 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.076.076,29 zł.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 23.868.831,87 zł, w tym;

- wydatki  bieżące w kwocie 22.035.486,86 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1.833.345,01 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok – „Plan 
wydatków inwestycyjnych w 2019 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały Nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 
18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok – „Plan 
finansowy samorządowego zakładu budżetowego w 2019 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 
18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok – 
„Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice w 2019 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 28 października 2019 r.

Poz. 2837



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach.

 

Przewodniczący Rady

Józef Chuchra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2837



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/XII/2019

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 18 października 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 510 545,67 510 545,67

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 510 545,67 510 545,67

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 510 545,67 510 545,67

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

6 454 980,40 94 375,00 6 549 355,40

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

99 125,00 94 375,00 193 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 79 125,00 14 375,00 93 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 23 901 951,60 604 920,67 24 506 872,27

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2837



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63/XII/2019

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 18 października 2019 r.

Plan Wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 186 985,00 20 000,00 206 985,00

60016 Drogi publiczne gminne 156 985,00 20 000,00 176 985,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 10 000,00 27 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 270 500,00 585 540,01 856 040,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 500,00 585 540,01 856 040,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 600 641,98 600 641,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 134 898,03 134 898,03

801 Oświata i wychowanie 6 738 630,63 19 000,00 6 757 630,63
80113 Dowożenie uczniów do szkół 125 330,00 19 000,00 144 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 780,00 19 000,00 124 780,00
851 Ochrona zdrowia 82 125,00 14 375,00 96 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 125,00 14 375,00 90 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 825,00 14 375,00 35 200,00

852 Pomoc społeczna 2 290 171,34 28 000,00 2 318 171,34
85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 28 000,00 178 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

150 000,00 28 000,00 178 000,00

855 Rodzina 6 457 229,00 20 000,00 6 477 229,00
85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

50 000,00 20 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 614 600,00 -81 994,34 1 532 605,66

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 521 000,00 -81 994,34 439 005,66
4270 Zakup usług remontowych 314 000,00 -81 994,34 232 005,66

Razem: 23 263 911,20 604 920,67 23 868 831,87

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2837



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 63/XII/2019

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 18 października 2019 r.

Plan wydatków inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 118 985,00 0,00 118 985,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa dla powiatu żagańskiego na przygotowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej nr 1063F 
(przebieg: Rudawica-Szprotawa)

30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 88 985,00 0,00 88 985,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 985,00 0,00 88 985,00

Budowa ogrodenia na ul. Kościelnej na odcinku pomiędzy drogą gminą 
a nieruchomością należącą do Parafi Rzymskokatolickiej w Małomicach 65 000,00 0,00 65 000,00

Projekt budowlany przepustu na drodze gminnej, działka nr ewidencyjny 
25 na rzece Ruda we wsi Śliwnik 23 985,00 0,00 23 985,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 500,00 0,00 100 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 500,00 0,00 100 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 0,00 500,00

Zakup gruntu 500,00 0,00 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup działki nr 311 położonej w Małomicach przy ul. Konopnickiej 
o powierzchni 0,7682 ha 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2837



Wymiana stolarki okiennej w Urzędzie Miejskim w Małomichach 25 000,00 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 585 540,01 735 540,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 585 540,01 735 540,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Małomice 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 641,98 600 641,98

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Małomice 0,00 600 641,98 600 641,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 898,03 134 898,03

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Małomice 0,00 134 898,03 134 898,03

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Realizacja projektu pn. "Małymi krokami wkraczamy w przyszłość" 100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Projekt budowalno-kosztorysowy budowy przedszkola w Małomicach 100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Słowackiego 1 50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 000,00 0,00 134 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 134 000,00 0,00 134 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Żelisławiu 120 000,00 0,00 120 000,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Lubiechowie wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół świetlicy (zadanie realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego)

14 000,00 0,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2837



926 Kultura fizyczna 473 020,00 0,00 473 020,00

92601 Obiekty sportowe 473 020,00 0,00 473 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Wiata przy boisku sportowym w Janowcy (zadanie relizowane w ramach 
Funuszu Sołeckiego) 13 000,00 0,00 13 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 227,00 0,00 197 227,00

Rekreacyjny obiekt małej architektury zlokalizowany w miejscu publicznym 
tor rowerowy typu pumptrack w Małomicach 197 227,00 0,00 197 227,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 793,00 0,00 262 793,00

Rekreacyjny obiekt małej architektury zlokalizowany w miejscu publicznym 
tor rowerowy typu pumptrack w Małomicach 262 793,00 0,00 262 793,00

Razem 1 251 505,00 585 540,01 1 837 045,01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2837



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 63/XII/2019

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 18 października 2019 r.

Plan Finansowy samorządowego zakładu budżetowego w 2019 roku.

Jednostka: Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej

Stan środków obrotowych na początek roku 142 442,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 442,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 142 442,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 133 855,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 133 855,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 133 855,00

Przychody 2 036 723,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 036 723,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 036 723,00

Koszty 2 045 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 310,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 045 310,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2837



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 63/XII/2019

Rady Miejskiej w Małomicach

z dnia 18 października 2019 r.

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2019 rok

Rodzaj dotacji

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Cel dotacji

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 

zakładu 
budżetowego

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji 
kultury

Dotacja 
celowa na 
zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez 
podmioty 
należące 

i nienależące 
do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
celowe  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 900 90017 Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej
Dotacja przedmiotowa 
 - do 1 m2 utrzymania czystości 
i porządku na wydzielonych 
obszarach Gminy 
- do 1 m2 pow. Zarządzanych 
lokali mieszk. będących 
własnością Gminy Małomice 

40.000,00

100.000,00
- - 50.000,00

2. 921 92109 Małomicki Ośrodek Kultury Działalność bieżąca.
Upowszechnianie kultury - 511.664,00 - -

3. 921 92116 Biblioteka Publiczna Działalność bieżąca.
Upowszechnianie kultury - 240.000,00 - -

4. 600 60016 Starostwo powiatowe Dotacja celowa – pomoc 
finansowa  - - - 30.000,00

Razem dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych 140.000,00 751.664,00 - 80.000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2837



5. 926 92605 Stowarzyszenia, organizacje 
pozarządowe

Cele publiczne
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu

- - 115.000,00 -

Razem dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - - 115.000,00 -

Dotacje razem w 2019 roku 140.000,00 751.664,00 115.000,00 80.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2837


		2019-10-28T14:21:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




